PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город  Первомайск
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
         29.10.2019                                                                                                     № 195
О внесении изменений в решение городской Думы городского округа
город Первомайск Нижегородской области от 18 ноября 2014 года № 263
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 ноября 2014 года № 263 «О налоге на имущество физических лиц»  (в ред. от 22.02.2017 № 448,  от 27.02.2018  № 57,  от 23.08.2018  № 105, от 06.06.2019 № 162) (далее – решение) следующие изменения:
Абзац шестой подпункта 3.1 изложить в следующей редакции:

"- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.".
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в газете "Районный вестник" и  размещению на официальном сайте  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной,  финансовой и налоговой политике городской  Думы городского округа
город Первомайск Нижегородской области.
	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________В.А.Батенков